



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Klitmøller Invest ApS

Hovsørvej 18, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 75 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Morten O. Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitmøller Invest ApS Hovsørvej 18 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 75 09 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten O. Hedemann, Direktør Francois Jacques Marcel Grimal, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom, samt at drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	61.002	712.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Resultat før finansielle poster	47.002	698.473
Andre finansielle indtægter	28.875	21.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.935	-53.005
Resultat før skat	16.942	667.124
Skat af årets resultat	-7.920	-107.756
Årets resultat	9.022	559.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.022	559.368
Disponeret i alt	9.022	559.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.122.483	1.136.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.483</u>	<u>1.136.483</u>
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre tilgodehavender	1.925.000	1.925.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.945.000</u>	<u>1.925.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.067.483</u>	<u>3.061.483</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.899	24
Periodeafgrænsningsposter	1.622	1.587
Tilgodehavender i alt	<u>30.521</u>	<u>1.611</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>92.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.521</u>	<u>93.918</u>
Aktiver i alt	<u>3.098.004</u>	<u>3.155.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	152.704	143.682
Egenkapital i alt	402.704	393.682
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.003.087	1.002.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.087	1.002.176
Kortfristet del af langfristet gæld	455	446
Gæld til pengeinstitutter	158.764	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.262	10.000
Selskabsskat	7.920	107.756
Anden gæld	1.514.812	1.641.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.213	1.759.543
Gældsforpligtelser i alt	2.695.300	2.761.719
Passiver i alt	3.098.004	3.155.401

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	-415.686	-165.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	559.368	559.368
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	143.682	393.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.022	9.022
	250.000	152.704	402.704

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.935	53.005
	<u>58.935</u>	<u>53.005</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.003.542	1.002.622
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-455</u>	<u>-446</u>
	<u>1.003.087</u>	<u>1.002.176</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>886.909</u>	<u>887.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 880 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.122 t.kr..
